~

Tork Cocktailservietten Weil} 1-lagig

10037
Think ahead.

Unicataa | "
Napking

3225

I

Produktzertifikate

(ﬁi;ﬁ" Tork
Universal

For Wiping

Angaben zum Produkt

Lange gefaltet
Lange entfaltet
Breite entfaltet
Lagen
Pragung

Druck

Breite gefaltet

Farbe

€9
es

15¢cm

15¢cm

15¢cm

Ja

Nein

15¢cm

Weil}

Beschreibung

Tork Cocktailservietten eignen sich ideal fir Bars und Cafés, in denen kleine Gerichte
und Getranke serviert werden. Erhaltlich in einer breiten Palette moderner und
klassischer Farben, um fiir eine frische Atmosphéare auf dem Tisch zu sorgen.

. Einlagige Serviette — Standardleistung mit geringeren Kosten
« Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

lesen die Botschaft
« Universal

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

€en essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Strale 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540341867

Plastic

500

60 mm

150 mm

150 mm

204 ¢

198 g

1,35dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540341874
Karton

20000 (40 CON)

320 mm

690 mm

295 mm

8,56 kg

7,92 kg

65,14 dm3

Palette (Pal)

7322540800845

400000 (20 TRP)
1.750 mm

1.200 mm

800 mm

171,2 kg

158,4 kg

1,3 m3

5

4



~

Tork Cocktailservietten Weil} 1-lagig

10037
Think ahead.

Kompatible Produkte

—

p=0

- !_':

—

Tork DamaskPapierMitteldeckeWeil = Tork DamaskPapierTischdRolleWei} = Tork DamaskPapierTischdRolleWei}  Tork Slipcover Paper Emb White 25/10

474051

Umweltinformationen

Inhalt

Kontakt mit Lebensmitteln

Verpackung

Erstelldatum und letzte
Uberarbeitung des Artikels

Produktion

Entsorgung

474608 474755

Das Produkt wurde nur aus Frischfasern und Chemikalien hergestellt.

Dieses Produkt erfiillt die gesetzlichen Anforderungen fiir den Kontakt mit Lebensmitteln, was
durch Zertifikate Dritter bestatigt wurde. Das Produkt eignet sich dazu, Oberflachen, die Kontakt
mit Lebensmitteln haben, abzuwischen, und darf auch gelegentlich und fir kurze Zeit mit
Lebensmitteln in Beriihrung kommen.

Erfiillt die Richtlinie Giber Verpackungen und Verpackungsabfalle (94/62/EC): Ja

Erstellungsdatum: 22-08-2019
Datum der Uberarbeitung: 15-07-2025

Dieses Produkt wird im External -Werk produziert.

Das Produkt eignet sich fir die normalen Abfallverarbeitungssysteme einer Gemeinde. Benutzte
Produkte sollten nicht in Recyclingsysteme gegeben werden.

Essity Professional Hygiene Germany GmbH, Sandhofer Stra3e 176, 68305 Mannheim, Deutschland

]
9

e o
ego essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Strae 176 | 68305 | Mannheim



