

Tork Cocktailservietten Weiß 1-lagig

10037



Beschreibung

Tork Cocktailservietten eignen sich ideal für Bars und Cafés, in denen kleine Gerichte und Getränke serviert werden. Erhältlich in einer breiten Palette moderner und klassischer Farben, um für eine frische Atmosphäre auf dem Tisch zu sorgen.

- Einlagige Serviette Standardleistung mit geringeren Kosten
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Universal

Produktzertifikate



Tork Universal

Angaben zum Produkt

Länge gefaltet	15 cm
Länge entfaltet	15 cm
Breite entfaltet	15 cm
Lagen	1
Prägung	Ja
Druck	Nein
Breite gefaltet	15 cm

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540341867	7322540341874	7322540800845
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	500	20000 (40 CON)	400000 (20 TRP)
Höhe	60 mm	320 mm	1.750 mm
Länge	150 mm	690 mm	1.200 mm
Breite	150 mm	295 mm	800 mm
Bruttogewicht	204 g	8,56 kg	171,2 kg
Nettogewicht	198 g	7,92 kg	158,4 kg
Volumen	1,35 dm3	65,14 dm3	1,3 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	4





Tork Cocktailservietten Weiß 1-lagig

10037

Kompatible Produkte







Tork DamaskPapierTischdRolleWeiß
474601



Tork DamaskPapierTischdRolleWeiß 474608



Tork Slipcover Paper Emb White 25/10 474755

Umweltinformationen

Inhalt	Das Produkt wurde nur aus Frischfasern und Chemikalien hergestellt.
Kontakt mit Lebensmitteln	Dieses Produkt erfüllt die gesetzlichen Anforderungen für den Kontakt mit Lebensmitteln, was durch Zertifikate Dritter bestätigt wurde. Das Produkt eignet sich dazu, Oberflächen, die Kontakt mit Lebensmitteln haben, abzuwischen, und darf auch gelegentlich und für kurze Zeit mit Lebensmitteln in Berührung kommen.
Verpackung	Erfüllt die Richtlinie über Verpackungen und Verpackungsabfälle (94/62/EC): Ja
Erstelldatum und letzte Überarbeitung des Artikels	Erstellungsdatum: 22-08-2019 Datum der Überarbeitung: 15-07-2025
Produktion	Dieses Produkt wird im External -Werk produziert.
Entsorgung	Das Produkt eignet sich für die normalen Abfallverarbeitungssysteme einer Gemeinde. Benutzte Produkte sollten nicht in Recyclingsysteme gegeben werden.

Essity Professional Hygiene Germany GmbH, Sandhofer Straße 176, 68305 Mannheim, Deutschland